Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
RADIATOR SIL OIL - Silikonová hadice pro horké oleje, -50°C
až +180°C
Kód produktu: 10636
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -50°C až +180°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon

90 a 100 mm (x4,2 mm síla stěny).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/014-YX016-03359
6 mm
14,4 mm
16,2 bar
0,4 kg
4
m
968,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-YX009-03359
13 mm
21,4 mm
9,7 bar
0,4 kg
4
m
1 305,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-YX007-03359
16 mm
24,4 mm
7,4 bar
0,45 kg
4
m
1 434,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-YX007-03359
19 mm
27,4 mm
7,3 bar
0,5 kg
4
m
1 556,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/030-YX006-03359
22 mm
30,4 mm
6,2 bar
0,52 kg
4
m
1 704,40 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-YX005-03359
25 mm
33,4 mm
5,9 bar
0,53 kg
4
m
1 754,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/037-YX005-03359
28 mm
37,4 mm
5,2 bar